様式第６号（第10関係）
令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村井嘉浩　殿
（申請者）所在地

団体名

代表者の職氏名
令和　　年度地域コミュニティ再生支援事業補助金実績報告書
　年　　月　　日付けで交付の決定を受けた補助事業が完了しましたので，地域コミュニティ再生支援事業補助金交付要綱第10の規定により，下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。
記

１　事業名
２　関係書類
（１）事業実績報告書（別紙１）

（２）収支決算書（別紙２）

（３）その他参考資料

　　※補助事業に要した経費の支出状況を証明する書類（領収書の写し等）

　　※事業実施にあたり契約等を行った場合はその契約書の写し

　　※写真等事業実施状況を証明する写真

　　※その他事業実施に関し別途指示する書類

別紙１（実績報告書添付書類）

令和　　年度地域コミュニティ再生支援事業補助金事業実績報告書
	個別事業名
	事業の詳細
	実施期日
	実施場所
	参加人数

	事業の成果，目標の達成状況，自己評価等

	今後の取り組み

別紙２（実績報告書添付書類）
令和　　年度地域コミュニティ再生支援事業補助金収支決算書
１　収　入
                                                        　    　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	参加費収入

	市町補助金等

	民間補助金等

	自己資金

	本補助金

	合　　計

２　支　出
                                                         　  　　 （単位：円）

	科　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	補助対象

	補助対象外

	合　　計

注　収入・支出の証憑書類（契約書，領収書等の写し）を添付してください。

※　消耗品費，使用料及び賃借料などの科目別に記載してください。

様式第７号（第11関係）

補助金請求書
令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村井嘉浩　殿

（申請者）所在地

団体名

代表者の職氏名
　　　　　年　　月　　日付け宮城県（復支伝）指令第　　号で交付決定のありました地域コミュニティ再生支援事業補助金について，下記の金額を請求します。
記
１　事業名
２　補助金額
（１）交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円（交付決定通知に記載の金額）
（２）確　 定　 額　　　金　　　　　　　　　　円（額の確定通知に記載の金額）
（３）交付済額　　　金　　　　　　　　　　円（概算払請求にて交付を受けた金額）
（４）補助金請求額　　　金　　　　　　　　　　円（（２）－（３））（千円未満切捨て）
３　補助金振込指定口座
	銀行
信用金庫
信用組合
農業協同組合
漁業協同組合

	普通
・
当座

	本店
支店

支所
	フリガナ

	口座名義

注：口座名義人が補助金申請者と異なる場合等は第９号様式の委任状の提出が必要となります。

様式第９号（第11関係）

委  任  状

令和　　年    月    日

宮城県知事　村井嘉浩　殿

（申請者）所在地

団体名

代表者の職氏名
地域コミュニティ再生支援事業補助金の受領に関する権限を下記の者に委任します。

記

 受任者（口座名義人）

     住所：
     氏名：
PAGE